
Lojistik-1

(Derslik: A-206)

Lojistik-2

(Derslik:B-106)

1. Ders

(08:10-08:55)

Tedarik Zinciri Yönetimi

Öğr. Gör. Nurşen YILMAZ

2. Ders

(09:00-09:45)

Tedarik Zinciri Yönetimi

Öğr. Gör. Nurşen YILMAZ

3. Ders

(09:50-10:35)

Tedarik Zinciri Yönetimi

Öğr. Gör. Nurşen YILMAZ

4. Ders

(10:40-11:25)

5. Ders

(11:30-12:15)

Bilişim Teknolojileri

Öğr. Elm. Ömer Berk GÜR

6. Ders

(12:20-13:05)

Bilişim Teknolojileri

Öğr. Elm. Ömer Berk GÜR

7. Ders

(13:10-13:55)

8. Ders

(14:00-14:45)

9. Ders

(14:50-15:35)

10. Ders

(15:40-16:25)

11. Ders

(16:30-17:15)

1. Ders

(08:10-08:55)

İş Sağlığı ve Güvenliği

Öğr. Gör. Nurşen YILMAZ

2. Ders

(09:00-09:45)

İş Sağlığı ve Güvenliği

Öğr. Gör. Nurşen YILMAZ

3. Ders

(09:50-10:35)

Kariyer Planlama

Öğr. Gör. Fatma AKÇAY

Lojistik Bilgi Sistemleri

Öğr. Gör. Uğur DÜNDAR

4. Ders

(10:40-11:25)

Kariyer Planlama

Öğr. Gör. Fatma AKÇAY

Lojistik Bilgi Sistemleri

Öğr. Gör. Uğur DÜNDAR

5. Ders

(11:30-12:15)

Temel Hukuk

Öğr. Gör. Gülşah KORUCU DÜNDAR

Lojistik Bilgi Sistemleri

Öğr. Gör. Uğur DÜNDAR

6. Ders

(12:20-13:05)

Temel Hukuk

Öğr. Gör. Gülşah KORUCU DÜNDAR

Lojistik Yönetimi

Öğr. Gör. Dr. Elvan DENİZ

7. Ders

(13:10-13:55)

Mikro Ekonomi

Öğr. Gör. Uğur DÜNDAR

Lojistik Yönetimi

Öğr. Gör. Dr. Elvan DENİZ

8. Ders

(14:00-14:45)

Mikro Ekonomi

Öğr. Gör. Uğur DÜNDAR

Lojistik Yönetimi

Öğr. Gör. Dr. Elvan DENİZ

9. Ders

(14:50-15:35)

Mikro Ekonomi

Öğr. Gör. Uğur DÜNDAR

10. Ders

(15:40-16:25)

İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku

Öğr. Gör. Gülşah KORUCU DÜNDAR

Finansal Okur-Yazarlık

Öğr. Gör. Uğur DÜNDAR

11. Ders

(16:30-17:15)

İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku

Öğr. Gör. Gülşah KORUCU DÜNDAR

Finansal Okur-Yazarlık

Öğr. Gör. Uğur DÜNDAR

1. Ders

(08:10-08:55)

2. Ders

(09:00-09:45)

3. Ders

(09:50-10:35)

Matematik

Öğr. Gör. Mustafa DANACI

4. Ders

(10:40-11:25)

Matematik

Öğr. Gör. Mustafa DANACI

Depo ve Antrepo Yönetimi

Öğr. Gör. Nurşen YILMAZ

5. Ders

(11:30-12:15)

Depo ve Antrepo Yönetimi

Öğr. Gör. Nurşen YILMAZ

6. Ders

(12:20-13:05)

Lojistik İlkeleri

Öğr. Gör. Dr. Elvan DENİZ

Depo ve Antrepo Yönetimi

Öğr. Gör. Nurşen YILMAZ

7. Ders

(13:10-13:55)

Lojistik İlkeleri

Öğr. Gör. Dr. Elvan DENİZ

Türkiye Ekonomisi

Öğr. Gör. Uğur DÜNDAR

8. Ders

(14:00-14:45)

Lojistik İlkeleri

Öğr. Gör. Dr. Elvan DENİZ

Türkiye Ekonomisi

Öğr. Gör. Uğur DÜNDAR

9. Ders

(14:50-15:35)

Mesleki  İngilizce

Öğr. Gör. Dr. Elvan DENİZ

10. Ders

(15:40-16:25)

Toplam Kalite Yönetimi

Öğr. Gör. Gülcan KANDEMİR

Mesleki  İngilizce

Öğr. Gör. Dr. Elvan DENİZ

11. Ders

(16:30-17:15)

Toplam Kalite Yönetimi

Öğr. Gör. Gülcan KANDEMİR

Mesleki  İngilizce

Öğr. Gör. Dr. Elvan DENİZ

1. Ders

(08:10-08:55)

Genel İşletme

Öğr. Gör. Nurşen YILMAZ

2. Ders

(09:00-09:45)

Genel İşletme

Öğr. Gör. Nurşen YILMAZ

3. Ders

(09:50-10:35)

Genel İşletme

Öğr. Gör. Nurşen YILMAZ

4. Ders

(10:40-11:25)

Girişimcilik

Öğr. Gör. Nurşen YILMAZ

Lojistik Paket Programlar

Öğr. Gör. Dr. Elvan DENİZ (lab B-201)

5. Ders

(11:30-12:15)

Girişimcilik

Öğr. Gör. Nurşen YILMAZ

Lojistik Paket Programlar

Öğr. Gör. Dr. Elvan DENİZ (lab B-201)

6. Ders

(12:20-13:05)

Lojistik Paket Programlar

Öğr. Gör. Dr. Elvan DENİZ (lab B-201)

7. Ders

(13:10-13:55)

8. Ders

(14:00-14:45)

9. Ders

(14:50-15:35)

10. Ders

(15:40-16:25)

11. Ders

(16:30-17:15)

1. Ders

(08:10-08:55)

2. Ders

(09:00-09:45)

3. Ders

(09:50-10:35)

4. Ders

(10:40-11:25)

5. Ders

(11:30-12:15)

Araştuırma Teknikleri ve Seminer

Öğr. Elm. Zarife ÖZMANDACI

6. Ders

(12:20-13:05)

Yönetim ve Organizasyon

Öğr. Gör. Uğur DÜNDAR

Araştuırma Teknikleri ve Seminer

Öğr. Elm. Zarife ÖZMANDACI

7. Ders

(13:10-13:55)

Yönetim ve Organizasyon

Öğr. Gör. Uğur DÜNDAR

8. Ders

(14:00-14:45)

Meslek Etiği

Öğr. Elm. Mehmet YILDIZ

9. Ders

(14:50-15:35)

Meslek Etiği

Öğr. Elm. Mehmet YILDIZ

10. Ders

(15:40-16:25)

Yabancı Dil I (İngilizce)

Online Asenkron

Öğr. Gör. Ahu AKBAY

11. Ders

(16:30-17:15)

Yabancı Dil I (İngilizce)

Online Asenkron

Öğr. Gör. Ahu AKBAY
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